[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2019年 11月 18 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 各 務 正 人

（コード番号：3936）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 部 長 吉 野 裕 規

TEL. 03-5441-7193

（開示事項の経過）連結子会社による第三者割当増資の払込完了のお知らせ

2019年 10月 31 日付の「連結子会社による第三者割当増資に関するお知らせ」にて公表した当社連結子

会社株式会社タイムチケットの第三者割当増資の払込みが完了しましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社における第三者割当増資の概要

（１）払込期日 2019年 11月 15 日

（２）発行新株式数 1,321 株

（３）発行価格 １株につき 53,100 円

（４）発行総額 70,145千円

（５）割当先 各務 正人 189株 ㈱グローバルウェイ・㈱タイムチケット

代表取締役社長

その他４名 1,132 株 当社と関係ない法人及び個人

 （注）10月 31日付の開示では、（５）割当先を「当社と関係ない法人及び個人５名」と記載していました

が、１名が割当を受けなかったため、各務正人が割当を受けました。

２．子会社における第三者割当増資後の当社の所有株式の状況

（１）増資前の所有株式数 18,000株（67.0％）2019年 10月 31 日

（２）増資による発行株式 0 株

（３）増資後の所有株式数 18,000株（63.8％）2019年 11月 15 日

３．異動の日程

2019年 10月 31 日 株式会社タイムチケット取締役会決議

2019年 11月 15 日 第三者割当増資の払込期日

４．今後の見通し

連結業績への影響につきましては、軽微と見込んでおります。今後業績に及ぼす事象が発生した場合

は、速やかにお知らせいたします。

以上